

СХВАЛЕНО

Вченою радою

Львівського державного університету внутрішніх справ

протокол від 29.11.2017 № 4

Р.І. Благута

ПЛАН
науково-дослідної роботи
Львівського державного університету внутрішніх справ
на 2018 рік

№ з/п	Найменування теми НД і ДКР	Замовник та підстави НД і ДКР	Заклади, які беруть участь у розробці проблеми, форма координації роботи	Передбачена форма реалізації НД і ДКР	Термін проведення НД і ДКР (місяць)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені та вчені звання	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 1. Розроблення проблем педагогіки та наукової організації освітнього процесу, написання та підготовка до друку підручників, навчальних посібників тощо							
1.	English for specific purposes: Psychology in Use (Part 1)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Січень	К.псих.н. Кузьо Л.І.	
2.	Історія та культура України	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	
3.	Філософія	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	
4.	Логіка	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	
5.	Політологія	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	

6.	Професійна етика юриста	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	
7.	Етика та естетика юриста	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник (у схемах і таблицях)	Лютий	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С. та ін.	
8.	Використання інтерактивних методів навчання під час проведення занять з цивільного права та процесу	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник	Березень	К.ю.н., доц. Кучер В.О., к.ю.н., доц. Курило Т.В., к.ю.н., доц. Парасюк В.М. та ін.	
9.	Фінанси підприємств	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Квітень	Д.е.н., проф. Аніловська Г.Я к.е.н., доц. Висоцька І.Б.	
10.	Гене́за та еволю́ція нотаріальної діяльності на теренах Львівщини	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Травень	Д.ю.н., доц. Долинська М.С.	
11.	Брехливість особистості в соціально-психологічному контексті	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Травень	Викл. каф. Майорчак Н.М.	Електронне видання
12.	Політологія	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС, НЮУ ім. Ярослава Мудрого, ХУУП	Підручник	Травень	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С., д.іст.н., проф. Гетьманчук М.П. та ін.	
13.	Психологічні особливості розвитку управлінської компетентності майбутніх офіцерів поліції	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Червень	Ст. викл. каф. Борисюк О.М.	Електронне видання
14.	Сімейне право України	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Червень	К.ю.н., доц. Дутко А.О., к.ю.н., доц. Кучер В.О. та ін.	
15.	Електронні сервіси в господарській діяльності	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Червень	Д.ю.н., доц. Долинська М.С. та ін.	

16.	Психологія управління	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник	Серпень	Д.ю.н., проф. Кісіль З.Р., к.псих.н., доц. Угрин О.Г.	
17.	Психологія розвитку, зміни і кар'єри особистості	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Практичний посібник	Серпень	К.псих.н., доц. Лялюк Г.М., к.псих.н., доц. Христук О.Л.	
18.	Методологія сучасного правознавства	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Серпень	Д.ю.н., проф. Балинська О.М., д.ю.н., проф. Ященко В.А.	
19.	Колабораціонізм. Громадяни СРСР у військових формуваннях СС нацистської Німеччини (1941-1945 рр.)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Жовтень	Д.і.н., проф. Гетьманчук М.П.	
20.	Експертиза у кримінальному провадженні за законодавством України та Польщі (порівняльне дослідження)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Листопад	К.ю.н., доц. Дуфенюк О.М.	
21.	Правова статистика	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах і таблицях)	Листопад	К.ю.н., доц. Савайда О.І., к.і.н., доц. Забзалюк Д.Є.	
22.	Історія держави і права зарубіжних країн	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у дефініціях, таблицях і схемах)	Листопад	К.і.н., доц. Яремчук В.Д.	
23.	Безпека життєдіяльності	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Листопад	К.ю.н. Руданецька О.С.	
24.	Державне право зарубіжних держав	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Листопад	К.ю.н., доц. Панкевич О.З.	
25.	Кримінальний процес	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Підручник	Листопад	К.ю.н., доц. Хитра А.Я, к.ю.н., доц. Шехавцов Р.М. та ін.	

26.	Інтерактивні методики у викладанні навчальної дисципліни «Тактико-спеціальна підготовка»	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник	Листопад	К.ю.н., доц. Йосипів Ю.Р., к.фіз.вих., доц. Тьорло О.І., к.і.н. Синенький В.М.	
27.	Християнські засади державотворчих і правотворчих процесів в Україні	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Листопад	Д.філос.н., проф. Бліхар В.С.	
28.	Моральні засади діяльності інституту адвокатури: теоретико-правовий аспект	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Монографія	Грудень	К.ю.н. Семенюк І.Я.	
29.	Прокурорське право	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Грудень	К.ю.н., доцент Луцик В.В. та ін.	
30.	Актуальні проблеми навчання іноземних мов для спеціальних цілей	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Збірник наукових статей	Грудень	К.філол.н., доц. Сковронська І.Ю. та ін.	

Розділ 2. Проведення наукових досліджень з актуальних проблем практичної діяльності правоохоронних органів

31.	Державна служба в Україні: адміністративно-правовий вимір	Львівська обласна рада	ЛьвДУВС	Монографія	Лютий	К.ю.н. Грищук А.Б.	
32.	Адміністративна відповідальність за правопорушення, які підвідомчі Національній поліції	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник (у схемах, таблицях і коментарях)	Квітень	К.ю.н., проф. Назар Ю.С., к.ю.н., доц. Йосифович Д.І. та ін.	
33.	Взаємодія слідчого з іншими підрозділами під час досудового розслідування	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Травень	К.ю.н., доц. Хитра А.Я., к.ю.н. Кунтій А.І.	
34.	Досудове розслідування	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Травень	К.ю.н., доц. Хитра А.Я., к.ю.н., доц. Шехавцов Р.М., к.ю.н., доц. Ряшко О.В. та ін.	

35.	Цивільно-процесуальні документи у позовному провадженні (зразки оформлення)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчально-методичний посібник	Червень	К.ю.н., доц. Кучер В.О., к.ю.н., доц. Курило Т.В., к.ю.н., доц. Парасюк В.М., к.ю.н. Євхутіч І.М. та ін.	
36.	Складання кримінальних процесуальних документів під час досудового розслідування	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Червень	К.ю.н., доц. Хитра А.Я. та ін.	
37.	Методика розслідування окремих видів злочинів	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Серпень	К.ю.н., доц. Марко С.І., к.ю.н., доц. Захарова О.В., к.ю.н., доц. Пряхін Є.В.	
38.	Оперативно-розшукова діяльність підрозділів карного розшуку Національної поліції України	Управління карного розшуку ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Серпень	К.ю.н., доц. Баб'як А.В. та ін.	
39.	Основи професійної підготовки поліцейських	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Збірник методичних рекомендацій	Вересень	За заг. ред. к.ю.н., доц. Йосипіва Ю.Р.	
40.	Виявлення та розслідування злочинів, пов'язаних зі зміною ціни при проведенні державних закупівель	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Вересень	К.ю.н., доц. Авраменко О.В. та ін.	
41.	Методика розслідування крадіжок особистого майна у пасажирів на залізничному транспорті України	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Монографія	Жовтень	К.ю.н., доц. Хитра А.Я. та ін.	

42.	Основи топографії для працівників правоохоронних органів	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Навчальний посібник	Листопад	К.ю.н., доц. Йосипів Ю.Р., к.фіз.вих., доц. Тьорло О.І., Ярославський А.В.	
43.	Затримання підозрюваного у кримінальних провадженнях про незаконний обіг наркотичних засобів, психотропних речовин та їх аналогів (процесуальні та криміналістичні аспекти)	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Монографія	Листопад	К.ю.н. Ангеленюк А.-М.Ю.	
44.	Захист поліцейського від нападу озброєного правопорушника	Управління кадрового забезпечення ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Методичні рекомендації	Листопад	К.і.н. Гнип І.Я., к.н. з фіз.вих. і спорту Чичкан О.А., к.н. з фіз.вих. і спорту Червоношапка М.О., Музика Б.Ю.	
45.	Ознаки, що кваліфікують злочин	Слідче управління ГУНП у Львівській обл.	ЛьвДУВС	Монографія	Листопад	К.ю.н. Мармура О.З.	
Розділ 3. Науково-практичні заходи							
46.	Інформаційно-аналітичне забезпечення діяльності підрозділів кримінальної поліції	ЛьвДУВС	Факультет № 2, кафедра інформатики	Науково-практичний семінар	23 березня	К.ю.н., доц. Красницький І.В., к.тех.н., доц. Сеник В.В.	
47.	Формування мовної компетенції здобувачів вищої освіти в контексті євроінтеграції	ЛьвДУВС	Кафедра іноземних мов та культури фахового мовлення	Науково-практична конференція здобувачів вищої освіти (іноземними мовами)	30 березня	К.філол.н., доц. Сковронська І.Ю.	Із виданням збірника

48.	Соціально-економічний розвиток і безпека України: стан та перспективи	ЛьвДУВС	Кафедра економіки та економічної безпеки	Міжвузівська науково-практична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених	19 квітня	Д.е.н., проф. Пушак Я.Я.	Із виданням збірника
49.	Тенденції та пріоритети реформування приватного права України	ЛьвДУВС	Кафедри цивільного права та процесу, цивільно-правових дисциплін	Курсантсько-студентська конференція	27 квітня	К.ю.н., доц. Кучер В.О., к.ю.н., доц. Яновицька Г.Б.	Із виданням збірника
50.	Інновації в освіті та науці	ЛьвДУВС	Усі кафедри	Звітна наукова конференція	18 травня	К.ю.н. Павлик Л.В., керівники факультетів та заг. кафедр	Із виданням збірника (електронне видання)
51.	Проблеми вдосконалення діяльності правоохоронних органів щодо виявлення, попередження та припинення корупційних проявів	ЛьвДУВС	Кафедри адміністративного права та адміністративного процесу, кримінального права та кримінології, оперативно-розшукової діяльності	Постійно діючий науково-практичний семінар	25 травня	К.ю.н., доц. Йосифович Д.І., к.ю.н. Пасека О.Ф., к.ю.н., доц. Баб'як А.В.	Із виданням збірника (електронне видання)
52.	Актуальні правові проблеми господарської діяльності в Україні	ЛьвДУВС	Кафедра господарсько-правових дисциплін	Науково-практичний семінар	30 травня	Д.ю.н., доц. Долинська М.С.	
53.	Управління системою економічної безпеки: від теорії до практики	ЛьвДУВС	Факультет № 8	Всеукраїнська науково-практична конференція	01 червня	Д.е.н., доц. Ревак І.О.	Із виданням збірника
54.	Проблеми кваліфікації злочинів проти життя та здоров'я особи	ЛьвДУВС	Кафедра кримінального права та кримінології	Постійно діючий науково-практичний семінар	8 червня	К.ю.н. Пасека О.Ф.	
55.	Кримінальне та кримінальне процесуальне законодавство у контексті судової реформи в Україні	ЛьвДУВС	Кафедра кримінально-правових дисциплін	Науково-практичний семінар	15 червня	К.ю.н., доц. Луцик В.В.	Із виданням збірника

56.	Сучасний конституціоналізм: проблеми теорії та практики	ЛьвДУВС	Кафедри адміністративно-правових дисциплін, філософії та політології	Науковий семінар	22 червня	К.ю.н., проф. Ковалів М.В., д.філос.н., проф. Бліхар В.С.	Із виданням збірника (електронне видання)
57.	Проблеми протидії незаконному обігу наркотичних засобів: соціальний і правовий аспекти	ЛьвДУВС	Кафедри адміністративного права та адміністративного процесу, оперативно-розшукової діяльності	Науково-практичний семінар	28 вересня	К.ю.н., доц. Йосифович Д.І., к.ю.н., доц. Баб'як А.В.	
58.	Роль Національної поліції України в соціально-економічних відносинах: теорія та практика	ЛьвДУВС	Кафедра соціальних дисциплін	Науково-практичний семінар	5 жовтня	к.ю.н., доц. Когут Я.М.	
59.	Психічне здоров'я особистості у кризовому суспільстві	ЛьвДУВС	Кафедри психології, психології діяльності в особливих умовах	Всеукраїнська науково-практична конференція	19 жовтня	Д.псих.н., доц. Романюк Л.В., к.псих.н., доц. Бамбурак Н.М.	Із виданням збірника
60.	Антикризове управління: фінансовий і системний аспекти	ЛьвДУВС	Кафедра фінансів та обліку	Науковий семінар	25 жовтня	К.е.н., доц. Висоцька І.Б.	
61.	Професійна комунікація: мова, культура, право	ЛьвДУВС	Кафедра іноземних мов та культури фахового мовлення	Науково-практичний семінар курсантів і студентів	2 листопада	К.філол.н. Козловський В.І., К.філол.н., доц. Сковронська І.Ю.	
62.	Теорія та практика протидії злочинності у сучасних умовах	ЛьвДУВС	Інститут з підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції	Міжнародна науково-практична конференція	9 листопада	К.ю.н., проф. Назар Ю.С.	Із виданням збірника
63.	Актуальні питання тактико-спеціальної і фізичної підготовки курсантів та студентів вищих навчальних закладів	ЛьвДУВС	Кафедри тактико-спеціальної підготовки, спеціальної фізичної підготовки	Постійно діючий науково-практичний семінар	16 листопада	К.ю.н., доц. Йосипів Ю.Р., к.іст.н. Гнип І.Я.	

64.	Соціально-психологічні засади неконфліктної взаємодії між поліцією і населенням в соціумі	ЛьвДУВС	Кафедра психології управління	Круглий стіл	22 листопада	К.соц.н., доц. Гуменюк Л.Й.	Із виданням збірника (електронне видання)
65.	Механізм правового регулювання правоохоронної та правозахисної діяльності в умовах формування громадянського суспільства (осінні читання)	ЛьвДУВС	Усі кафедри	Всеукраїнська наукова конференція здобувачів вищої освіти	23 листопада	К.ю.н. Павлик Л.В.	Із виданням збірника
66.	Процесуальне та криміналістичне забезпечення досудового розслідування	ЛьвДУВС	Кафедри кримінального процесу, криміналістики, судової медицини та психіатрії	Науково-практичний семінар	30 листопада	К.ю.н., доц. Хитра А.Я., к.ю.н., доц. Марко С.І.	Із виданням збірника (електронне видання)
67.	Державотворення та правотворення в контексті євроінтеграції	ЛьвДУВС	Кафедра теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права	Круглий стіл	7 грудня	К.і.н., доц. Забзалюк Д.Є.	Із виданням збірника
68.	Теоретико-прикладні проблеми правового регулювання в Україні	ЛьвДУВС	Факультет № 6	Регіональна науково-практична конференція	14 грудня	Д.ю.н., проф. Грищук В.К.	Із виданням збірника
69.	Проблеми застосування інформаційних технологій правоохоронними структурами України та ВНЗ зі специфічними умовами навчання	ЛьвДУВС	Кафедра інформатики	Науково-практична конференція	21 грудня	К.тех.н., доц. Сенік В.В.	Із виданням збірника (електронне видання)
Розділ 4. Дисертаційні роботи							
70.	Вплив діяльності транснаціональних банків на зовнішню заборгованість країн-реципієнтів	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Викл. каф. Запотічна Р.А. Керівник – к.е.н., доц. Москалик Л.Р.	

71.	Становлення та функціонування українських наукових, громадських та культурно-освітніх інституцій Східної Галичини в другій половині XIX – першій половині XX століття: історико-правовий вимір	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	В.о. ст. наук. співробітника ВОНР Церковник С.І. Керівник – к.і.н., доц. Забзалюк Д.Є.	
72.	Правовий статус суб'єктів колективно-трудоових правовідносин	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Викладач каф. господ.-правов. дисциплін Бутинська Р.Я., Керівник – д.ю.н., проф. Пилипенко П.Д.	
73.	Кримінально-правова характеристика злочинів, що посягають на інтелектуальну власність в Україні	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Здобувач каф. крим.-правових дисциплін Романюк І.М. Керівник – к.ю.н., доц. Марін О.К.	
74.	Кримінально-правова кваліфікація незаконного збагачення за законодавством України	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Аспірант каф. крим.-правових дисциплін Ясінь І.М. Керівник – д.ю.н., доц. Брич Л.П.	
75.	Кримінально-правова охорона таємниці в Україні	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Аспірант каф. крим.-правових дисциплін Вислоцька Т.Ю. Керівник – к.ю.н., доц. Максимович Р.Л.	

76.	Статева недоторканість як об'єкт кримінально-правової охорони в Україні	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Ад'юнкт каф. крим. права та кримінології Мартинишин Г.Я. Керівник – к.ю.н., доц. Красницький І.В.	
77.	Розслідування заволодіння майном благодійної організації шляхом зловживання особою своїм службовим становищем	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Ад'юнкт каф. крим. процесу Антошак А.Р. Керівник – к.ю.н., доц. Шехавцов Р.М.	
78.	Методика розслідування злочинів, вчинюваних у сфері обігу лікарських засобів	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Дисертаційна робота на здобуття наукового ступеня доктора філософії (кандидата наук)	2018	Аспірант каф. криміналістики, суд. мед. та псих. Литвин А.А. Керівник – к.ю.н., доц. Пряхін Є.В.	

Розділ 5. Науково-дослідна робота здобувачів освітніх ступенів

79.	Конкурс на кращу курсантську (студентську) наукову роботу	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Конкурс	Квітень	К.ю.н. Павлик Л.В.	
80.	Конкурс «Кращий науковець ЛьвДУВС» (номінація «Гуртківець»)	ЛьвДУВС	ЛьвДУВС	Конкурс	Травень	К.ю.н. Павлик Л.В.	
81.	Науковий гурток	Філософії та політології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.мистецт., доц. Андрушко Л.М.	
82.	Науковий гурток	Іноземних мов та культури фахового мовлення	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівники – к.псих.н. Кузьо Л.І., к.філол.н. Клак О.С.	

83.	Науковий гурток «Держава і право»	Теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Федіна Н.В.	
84.	Науковий гурток	Інформатики	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ф-м.н. Неспляк Д.М.	
85.	Науковий гурток	Кримінального права та кримінології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Гапчич В.О.	
86.	Науковий гурток	Криміналістики, судової медицини та психіатрії	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – ст. викл. каф. Ковальська М.Ю.	
87.	Науковий гурток	Кримінального процесу	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Татарин І.І.	
88.	Науковий гурток «Оперативник»	Оперативно-розшукової діяльності	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н., доц. Дмитрик Ю.І.	
89.	Науковий гурток «Цивіліст»	Цивільного права та процесу	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Демків Р.Я.	
90.	Науковий гурток	Соціальних дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.псих.н., доц. Пряхіна Н.О.	
91.	Науковий гурток «Адміністративіст»	Адмін. права та адміністративного процесу	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Хитра О.Л.	
92.	Науковий гурток	Адміністративно-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Проць І.М.	
93.	Науковий гурток	Господарсько-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н., доц. Мелех Л.В.	

94.	Науковий гурток	Цивільно-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н., доц. Дутко А.О.	
95.	Науковий гурток	Кримінально-правових дисциплін	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.ю.н. Лащук Н.Р.	
96.	Науковий гурток	Практичної психології	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.соц.н. Шиделко А.В.	
97.	Науковий гурток	Психології управління	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.псих.н., доц. Угрин О.Г.	
98.	Науковий гурток	Психології діяльності в особливих умовах	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.псих.н., доц. Христук О.Л.	
99.	Науковий гурток «Безпекознавець»	Економіки та економічної безпеки	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.е.н., доц. Марченко О.М.	
100.	Науковий гурток «Фінансист»	Фінансів та обліку	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівники – к.е.н., доц. Сорока Р.С., к.е.н., доц. Наконечна Н.В.	
101.	Науковий гурток «Менеджер»	Менеджменту	ЛьвДУВС	Участь у наукових заходах, публікація тез	2018	Керівник – к.н.держ.упр., доц. Михаліцька Н.Я.	

Начальник відділу
організації наукової роботи
кандидат юридичних наук
майор поліції



Л.В. Павлик

24.11.2017